
Eesti Kooriühingu erakorraline volinike koosolek (VOLIKOGU) 

17. juunil 2013. a Eesti Keele Instituudis (Tallinn, Roosikrantsi 6) 

Algus kell 15 

 

Kaie Tanner avas volikogu. 

Kutsutud volinikke: 52, registreeritud 44. 

Kvoorum on 26. 

 

Volikogu juhataja valimine 

Ettepanek: Peep Ratas 

Volikogu protokollija valimine 

Ettepanek: Mare Zaneva 

 

Hääletamine: poolt 44 

 

 

PÄEVAKORD ja PROTOKOLL 

1. Veronika Portsmuthi pöördumine kooriühingu volinike poole ja Eesti Kooriühingu 

uue esimehe valimine 

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

Eesti Kooriühingu juhatuse esimees Veronika Portsmuth saatis Kooriühingu juhatusele ja 

volinikele pöördumise, millega astus Eesti Kooriühingu esimehe kohalt tagasi. Seetõttu on 

Eesti Kooriühingule vaja valida uus esimees. 

 

Ettepanek (mille esitas Indrek Vijard) valida kooriühingu uueks esimeheks Raul Talmar. 

„Raul Talmar ja Veronika Portsmuth olid kõrvuti kandidaatidena eelmine kord aasta tagasi ja 

said peaaegu ühepalju hääli. Veronika Portsmuthi tagasiastumisel on loogiline esitada uuesti 

kandidaadiks Raul Talmar”. 

 

Rohkem kandidaate ei esitatud. Nimekiri suleti.. 

 

Paaris sõnavõtus iseloomustati kandidaati  positiivselt ja lühidalt. 

Küsimusele, kas ta on nõus kandideerima Eesti Kooriühingu esimehe kohale, vastas Talmar 

jaatavalt. 

 

Otsustati korraldada avalik hääletamine. Kandidaat lahkus saalist. 

 

Hääletuse tulemused: 

Poolt 42 

Vastu  0 

Erapooletu 1 

 

Otsus: valida Eesti Kooriühingu esimeheks järgnevaks kaheks aastaks  Raul Talmar. 

 

Raul Talmar tänas lugupeetud  volikogu usalduse eest. Ta ütles, et annab endale aru, et 

situatsioon on Kooriühingus praegu keeruline ja tema ülesanne on tagada Kooriühingu töös 

kodurahu ja järjekindel edasiminek. Nagu ta juba eelmisel aastal rõhutas, on tema 

eesmärkideks koostöö ja haridus (haritus) - koorilauljate tegevus haritud lauljatena. Tuleb  



hoida kätt pulsil selles osas, mis toimub meie muusikaõpetuses nii kooli kui ülikooli tasemel. 

On vaja üha enam jõuda muusikalise kvaliteedi taipamiseni. Kooriühingul on olemas korralik 

arengukava ja plaanid, mille järgi saab tegutseda. Ta lisas, et loodab, et me kõik koos jõuame 

veidi rohkem muusika sügavusteni. 

 

Järgnevalt luges Raul Talmar ette uue juhatuse kandidaatide nimed, kelle nõusolek juhatuses 

osalemiseks oli kandidaatidelt eelnevalt küsitud: Arvi Karotam (alaliitude esimeeste nõukogu 

esimees), Ants Soots (muusikanõukogu esimees), Heli Jürgenson, Tõnu Kaljuste, Aet Maatee, 

Peep Ratas, Aarne Saluveer, Kaie Tanner, Janne Fridolin, Tonio Tamra. 

 

Juhatuse koosseis hääletati in corpore. 

Hääletuse tulemused:  

Poolt: 44 

Vastu: 0 

Erapooletuid: 0 

 

Otsus: kinnitada Eesti Kooriühingu uus juhatus koosseisus: 

1. Raul Talmar (esimees) 

2. Janne Fridolin 

3. Heli Jürgenson 

4. Tõnu Kaljuste 

5. Arvi Karotam 

6. Aet Maatee 

7. Peep Ratas 

8. Aarne Saluveer 

9. Ants Soots 

10. Tonio Tamra 

11. Kaie Tanner 

 

 

 

 

Volikogu juhataja: Peep Ratas    Protokollija: Mare Zaneva 

 


